



JIHOČESKÝ KRAJ – KRAJSKÝ ÚŘAD

Kancelář hejtmána
Ing. Jaroslav Jedlička, vedoucí odboru

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 291, fax: 386 354 967
e-mail: jedlicka@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

V Českých Budějovicích dne 19. ledna 2006
Č.j. KUJK-S 313/2006 KHEJ

Vyřizuje: Linda Věrná, DiS.
Tlf.: 386 720 225

Věc: **Odpověď na žádost o informaci dle 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane Graciasi,

na Vaši žádost o poskytnutí informace dle 106/1999 Sb., ze dne 10. ledna 2006 Vám sdělujeme následující.

1. kdy nabylo právní moci rozhodnutí čj. KUJCK 31436/04 OÚPI/Ře ze dne 23.12.2004
 - rozhodnutí nabylo právní moci 27.1.2005, stavebnímu úřadu byl spisový materiál vrácen (k poštovní přepravě předáno dne 22.2.2005). Upozornit je však nutno na skutečnost, že oznámit právní moc a vrátit spisový materiál je možno až poté, co je doklad potvrzující převzetí písemnosti (tedy doručenka) vrácen správnímu orgánu.
2. kdy nabylo právní moci rozhodnutí čj. KUJCK 29625/2005 OÚPI/Ře ze dne 24.11.2005
 - rozhodnutí nabylo právní moci 5.12.2005, stavebnímu úřadu byl spisový materiál vrácen dne 5.1.2006 (k poštovní přepravě předáno dne 9.1.2006), den doručení spisového materiálu stavebnímu úřadu je pak nutno považovat za den, od kterého se odvíjí nová 15-ti denní lhůta pro vyřízení žádosti. Upozornit je však nutno na skutečnost, že oznámit právní moc a vrátit spisový materiál je možno až poté, co je doklad potvrzující převzetí písemnosti (tedy doručenka) vrácen správnímu orgánu (v tomto případě byla na podatelnu krajského úřadu vrácena poslední doručenka v pátek 30.12.2005).

S pozdravem

Ing. Jaroslav Jedlička